
  

09:30 -09:45 

  1.FC-TSG KÖNIGSTEIN D2 

  TUS MAKKABI FRANKFURT 

  SKG RUMPENHEIM 

  TSG WIESECK U13 

0  0    4 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   A 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

  

  

  

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE A 

09:30 -09:45 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

10:42 -10:57 

11:54 -12:09 

 1.FC-TSG KÖNIGSTEIN 

D2 

 TUS MAKKABI 

FRANKFURT 
 0-2 

  SKG RUMPENHEIM   TSG WIESECK U13  0-2 

 1-0 

 4-0 

 0-1 

 3-0 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

3 

0 0 

3 3 3 

0 0 

3 3 0 

 9 

 3 

 6 

 1 

 3 

 2 

  

  

  

  

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

10:42 -10:57 

11:54 -12:09 

PUNKTE 

 1.FC-TSG KÖNIGSTEIN 

D2 

 1.FC-TSG KÖNIGSTEIN 

D2 

 TUS MAKKABI 

FRANKFURT 

 TUS MAKKABI 

FRANKFURT 

  SKG RUMPENHEIM 

  SKG RUMPENHEIM 

  TSG WIESECK U13 

  TSG WIESECK U13 



  

09:48 -10:03 

  JSG FREIENSTEINAU 

  KARBENER SV 

  SG ROSENHÖHE D1 

  KSV HESSEN KASSEL 

0  1    4 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   B 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

 2-0 

  

 1-0 

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE B 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

11:00 -11:15 

12:12 -12:27 

JSG FREIENSTEINAU KARBENER SV  0-2 

SG ROSENHÖHE D1   KSV HESSEN KASSEL  0-1 

 0-0 

 0-0 

 0-2 

 0-0 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

1 0 

3 1 1 

0 1 3 

3 1 1 

 5 

 4 

 5 

 1 

 3 

 2 

  

 0-0 

  

 0-0 

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

PUNKTE 

09:48 -10:03 

11:00 -11:15 

12:12 -12:27 

JSG FREIENSTEINAU 

JSG FREIENSTEINAU 

KARBENER SV 

KARBENER SV 

SG ROSENHÖHE D1 

  KSV HESSEN KASSEL 

  KSV HESSEN KASSEL 

SG ROSENHÖHE D1 



  

10:06 -10:21 

  SG ROSENHÖHE D2 

  SC HESSEN DREIEICH 

  JFV HAINB. SELIGENSTADT 

  FC GIESSEN 

0  0    4 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   C 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

  

  

  

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE C 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

11:18 -11:33 

12:30 -12:45 

SG ROSENHÖHE D2 SC HESSEN DREIEICH  0-3w 

JFV HAINBURG- 

SELIGENSTADT 
FC GIESSEN  0-0 

 3-0w 

 0-0 

 0-3w 

 1-0 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

0 0 

3 1 3 

1 1 3 

1 3 0 

 7 

 5 

 4 

 1 

 2 

 3 

  

  

  

  

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

PUNKTE 

10:06 -10:21 

11:18 -11:33 

12:30 -12:45 

SG ROSENHÖHE D2 

SG ROSENHÖHE D2 

SC HESSEN DREIEICH 

SC HESSEN DREIEICH 

JFV HAINBURG- 

SELIGENSTADT 

JFV HAINBURG- 

SELIGENSTADT 

FC GIESSEN 

FC GIESSEN 



  

10:24 -10:39 

  TSV HEUSENSTAMM 

  SG ARHEILGEN 

  VFB UNTERLIEDERBACH 

  FC VIKTORIA KÖLN 

0  0    4 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   D 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

 1-3 

 1-1 

 3-1 

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE D 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

11:36 -11:51 

12:48 -13:03 

TSV HEUSENSTAMM  SG ARHEILGEN  0-6 

VFB 

UNTERLIEDERBACH 
  FC VIKTORIA KÖLN  1-0 

 10-0 

 1-0 

 0-10 

 0-3 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

0 0 

3 3 0 

3 0 3 

0 3 3 

 6 

 6 

 6 

 3 

 2 

 1 

  

  

  

  

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

PUNKTE 

10:24 -10:39 

11:36 -11:51 

12:48 -13:03 

TSV HEUSENSTAMM 

TSV HEUSENSTAMM 

 SG ARHEILGEN 

 SG ARHEILGEN 

SV 09 HOFHEIM 

SV 09 HOFHEIM 

  FC VIKTORIA KÖLN 

  FC VIKTORIA KÖLN 

VFB 

UNTERLIEDERBACH 

VFB 

UNTERLIEDERBACH 



  

09:30 -09:45 

  SG SOSSENHEIM 1878 

  ROT WEISS WALLDORF 

  FC VIKTORIA SCHAAFHEIM 

  KSV BAUNATAL 

3  4    2 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   E 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

  

  

  

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE E 

09:30 -09:45 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

10:42 -10:57 

11:54 -12:09 

SG SOSSENHEIM 1878 ROT WEISS WALLDORF  1-0 

FC VIKTORIA 

SCHAAFHEIM 
KSV BAUNATAL  0-2 

 4-0 

 0-0 

 0-0 

 0-3 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

0 1 

0 1 0 

0 1 1 

3 3 3 

 1 

 2 

 9 

 4 

 3 

 1 

  

  

  

  

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

10:42 -10:57 

11:54 -12:09 

PUNKTE 

SG SOSSENHEIM 1878 

SG SOSSENHEIM 1878 

ROT WEISS WALLDORF 

ROT WEISS WALLDORF 

FC VIKTORIA 

SCHAAFHEIM 

FC VIKTORIA 

SCHAAFHEIM 

KSV BAUNATAL 

KSV BAUNATAL 



  

09:48 -10:03 

  SPVGG 05 OBERRAD 

  JSK RODGAU 

GEMAA TEMPELSEE 

  TSV SCHOTT MAINZ 

1  4    3 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   F 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

 3-1 

  

 3-1 

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE F 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

11:00 -11:15 

12:12 -12:27 

SPVGG 05 OBERRAD JSK RODGAU  1-1 

GEMAA TEMPELSEE TSV SCHOTT MAINZ  1-1 

 2-0 

 2-0 

 2-0 

 0-0 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

0 3 

1 3 1 

1 0 0 

1 3 1 

 5 

 1 

 5 

 1 

 4 

 2 

  

  

  

  

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

PUNKTE 

09:48 -10:03 

11:00 -11:15 

12:12 -12:27 

SPVGG 05 OBERRAD 

SPVGG 05 OBERRAD 

JSK RODGAU 

JSK RODGAU 

TSV LÄMMERSPIEL 

TSV LÄMMERSPIEL 

TSV SCHOTT MAINZ 

TSV SCHOTT MAINZ 

GEMAA TEMPELSEE 

GEMAA TEMPELSEE 

9M ENTSCHEIDUNGSSCHIESSEN UM PLATZ 1 GRUPPE F        3-2 



  

10:06 -10:21 

 FV CONCORD. HAMBRÜCKEN 

 SC VIKTORIA GRIESHEIM 

 JFV 2014 MITTELHESSEN 

 SC LERCHENBERG MZ. 

0  4    3 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   G 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

  

  

  

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE G 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

11:18 -11:33 

12:30 -12:45 

FV CONCORDIA 

HAMBRÜCKEN 

SC VIKTORIA 

GRIESHEIM 
 0-4 

JFV 2014 

MITTELHESSEN 
SC LERCHENBERG  0-1 

 0-0 

 1-1 

 1-0 

 0-2 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

1 3 

3 1 0 

0 1 0 

3 1 3 

 4 

 1 

 7 

 2 

 4 

 1 

 0-4 

 4-0 

  

  

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

PUNKTE 

10:06 -10:21 

11:18 -11:33 

12:30 -12:45 

FV CONCORDIA 

HAMBRÜCKEN 

FV CONCORDIA 

HAMBRÜCKEN 

SC VIKTORIA 

GRIESHEIM 

SC VIKTORIA 

GRIESHEIM 

JFV 2014 

MITTELHESSEN 

JFV 2014 

MITTELHESSEN 

SC LERCHENBERG 

SC LERCHENBERG 



  

10:24 -10:39 

  TSG WIESECK U12 

  1.FC-TSK KÖNIGSTEIN D1 

  PAOK FC ACADEMY OF 

  SSG GRAVENBRUCH 

1  7  9-2  1 

TABELLE  U13  

VORRUNDE  GRUPPE   H 

SPIEL  

1 

SPIEL  

2 

SPIEL  

3 

PUNKTE 

GESAMT 

TORE 

GESAMT PLATZ 

 5-1 

  

  

SPIELPLAN U13 VORRUNDE GRUPPE H 

3 

4 

3 

4 

3 

4 

11:36 -11:51 

12:48 -13:03 

TSG WIESECK U12 
1.FC-TSG KÖNIGSTEIN 

D1 
 1-1 

PAOK FC ACADEMY OF SSG GRAVENBRUCH  0-3w 

 1-5 

 3-0w 

 3-0w 

 1-0 

SPIELZEIT ALLE VORRUNDENSPIELE 1x15  MINUTEN o.S. 

3 3 

1 3 3 

0 0 0 

3 0 0 

 7 

 0 

 3 

 2 

 4 

 3 

 1-1 

 1-1 

  

  

DIREKT. 

 VERGL. 

   

  

  

   

   

   

  

   

PUNKTE 

10:24 -10:39 

11:36 -11:51 

12:48 -13:03 

TSG WIESECK U12 

TSG WIESECK U12 

1.FC-TSG KÖNIGSTEIN 

D1 

1.FC-TSG KÖNIGSTEIN 

D1 

PAOK FC ACADEMY OF 

PAOK FC ACADEMY OF 

SSG GRAVENBRUCH 

SSG GRAVENBRUCH 



U13 QUALIFIKATIONSTURNIER 27.04.2019 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

SPIELE FELD 1 + 2  SPIELZEIT 1x15 MINUTEN 

VIERTELFINALSPIELE 

13:30 -13:45 1 1. GRUPPE A 
 2-0 

1. GRUPPE B 

13:30 -13:45 2 1. GRUPPE C 
 0-1 

1. GRUPPE D 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 !!!! 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 25-32 

13:48 -14:03 1 4. GRUPPE A 
   

4. GRUPPE B 

2 4. GRUPPE C 
   

4. GRUPPE D 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 !!!! 

13:48 -14:03 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 17-24 

14:06 -14:21 1 3. GRUPPE A 
   

3. GRUPPE B 

2 3. GRUPPE C 
  

3. GRUPPE D 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 !!!! 

14:06 -14:21 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 9-16 

14:24 -14:39 1 2. GRUPPE A 
   

2. GRUPPE B 

2 2. GRUPPE C 
  

2. GRUPPE D 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 !!!! 

14:24 -14:39 

TUS MAKKABI FFM KARBENER SV 

SC HESSEN DREIEICH VIKTORIA KÖLN 

    

    

    

       

    

    



U13 QUALIFIKATIONSTURNIER 27.04.2019 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

SPIELE FELD 3 + 4  SPIELZEIT 1x15 MINUTEN 

VIERTELFINALSPIELE 

13:30 -13:45 3 1. GRUPPE E 

 2-3 
n.E 1. GRUPPE F 

13:30 -13:45 4 1. GRUPPE G 
 0-1 

1. GRUPPE H 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 6 !!!! 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 25-32 

13:48 -14:03 3 4. GRUPPE E 
  

4. GRUPPE F 

4 4. GRUPPE G 
  

4. GRUPPE H 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 6 !!!! 

13:48 -14:03 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 17-24 

14:06 -14:21 3 3. GRUPPE E 
  

3. GRUPPE F 

4 3. GRUPPE G 
  

3. GRUPPE H 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 6 !!!! 

14:06 -14:21 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 9-16 

14:24 -14:39 3 2. GRUPPE E 
  

2. GRUPPE F 

4 2. GRUPPE G 
  

2. GRUPPE H 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 !!!! 

14:24 -14:39 

KSV BAUNATAL JSK RODGAU 

SC LERCHENBERG TSG WIESECK U12 



U13 QUALIFIKATIONSTURNIER 27.04.2019 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

HALBFINALSPIELE  2x10 MINUTEN SW 

14:42 -15:05 1 SIEGER VIERTELFINALE 1 

3-1 
n.E. SIEGER VIERTELFINALE 2 

14:42 -15:05 2 SIEGER VIERTELFINALE 3 

 2-0 
n.E. SIEGER VIERTELFINALE 4 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 !!!! 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 5-8 

14:42 -14:57 3 VERLIERER VIERTELFINALE 1 
  

VERLIERER VIERTELFINALE 2 

4 VERLIERER VIERTELFINALE 3 
  

VERLIERER VIERTELFINALE 4 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 6 !!!! 

14:42 -14:57 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 25-28 

15:10 -15:25 1 GEWINNER 4.GRUPPE A-B 
  

GEWINNER 4.GRUPPE C-D 

2 GEWINNER 4.GRUPPE E-F 
  

GEWINNER 4.GRUPPE G-H 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 !!!! 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 29-32 

15:10 -15:25 3   

4   

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 6 !!!! 

15:10 -15:25 

15:10 -15:25 

VERLIERER 4.GRUPPE A-B VERLIERER 4.GRUPPE C-D 

VERLIERER 4.GRUPPE E-F VERLIERER 4.GRUPPE G-H 

TUS MAKKABI FFM VIKTORIA KÖLN 

JSK RODGAU TSG WIESECK U12 



U13 QUALIFIKATIONSTURNIER 27.04.2019 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

PLATZIERUNGSSPIEL 17-20 

15:28 -15:43 1 SIEGER SPIEL 3.GRUPPE A-B 
  

SIEGER SPIEL 3.GRUPPE C-D 

2 SIEGER SPIEL 3.GRUPPE E-F 
  

SIEGER SPIEL 3.GRUPPE G-H 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 

PLATZIERUNGSPIEL 21-24 

3   

4   

PLATZIERUNGSPIEL 9-12 

15:46 -16:01 1 GEWINNER SPIEL 2.GRUPPE A-B 
  

GEWINNER SPIEL 2.GRUPPE C-D 

2 GEWINNER SPIEL 2.GRUPPE E-F 
  

GEWINNER SPIEL 2.GRUPPE G-H 

PLATZIERUNGSPIEL PLATZ 13-16 

3   

4   

VERLIERER SPIEL 2.GRUPPE A-B VERLIERER SPIEL 2.GRUPPE C-D 

VERLIERER SPIEL 2.GRUPPE E-F VERLIERER SPIEL 2.GRUPPE G-H 

15:28 -15:43 

15:28 -15:43 

15:28 -15:43 

VERLIERER SPIEL  3.GRUPPE A-B VERLIERER SPIEL 3.GRUPPE C-D 

VERLIERER SPIEL  3.GRUPPE E-F VERLIERER SPIEL 3.GRUPPE G-H 

15:46 -16:01 

15:46 -16:01 

15:46 -16:01 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 



U13 QUALIFIKATIONSTURNIER 27.04.2019 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

PLATZIERUNGSSPIEL 31-32 

16:04 -16:19 4 VERLIERER PLATZ 29-32 (1) 
  

3   

PLATZIERUNGSSPIEL 27-28 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 

PLATZIERUNGSSPIEL 29-30 

16:04 -16:19 

VERLIERER PLATZ 29-32 (2) 

GEWINNER PLATZ 29-32 (1) GEWINNER PLATZ 29-32 (2) 

16:04 -16:19 2 VERLIERER PLATZ 25-28 (1) 
  

1   16:04 -16:19 

VERLIERER PLATZ 25-28 (2) 

GEWINNER PLATZ 25-28 (1) GEWINNER PLATZ 25-28 (2) 

PLATZIERUNGSSPIEL 25-26 

PLATZIERUNGSSPIEL 23-24 

16:22 -16:37 4 VERLIERER PLATZ 21-24 (1) 
  

3   

PLATZIERUNGSSPIEL 19-20 

PLATZIERUNGSSPIEL 21-22 

VERLIERER PLATZ 21-24 (2) 

GEWINNER PLATZ 21-24 (1) GEWINNER PLATZ 21-24 (2) 

2 VERLIERER PLATZ 17-20 (1) 
  

1   

VERLIERER PLATZ 17-20 (2) 

GEWINNER PLATZ 17-20 (1) GEWINNER PLATZ 17-20 (2) 

PLATZIERUNGSSPIEL 17-18 

16:22 -16:37 

16:22 -16:37 

16:22 -16:37 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 



U13 QUALIFIKATIONSTURNIER 27.04.2019 

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

    

    

PLATZIERUNGSSPIEL 15-16 

16:40 -16:55 3 VERLIERER PLATZ 13-16 (1) 
  

2   

PLATZIERUNGSSPIEL 11-12 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 

ACHTUNG BEI GLEICHSTAND 9 METER SCHIESSEN AUF SPIELFELD 5 ODER 6 !!!! 

PLATZIERUNGSSPIEL 13-14 

VERLIERER PLATZ 13-16 (2) 

GEWINNER PLATZ 13-16 (1) GEWINNER PLATZ 13-16 (2) 

1 VERLIERER PLATZ 9-12 (1) 
  VERLIERER PLATZ 9-12 (2) 

3   

PLATZIERUNGSSPIEL 7-8 

PLATZIERUNGSSPIEL 9-10 

GEWINNER PLATZ 9-12 (1) GEWINNER PLATZ 9-12 (2) 

2 VERLIERER PLATZ 5-8 (1) 
  

1   

VERLIERER PLATZ 5-8 (2) 

GEWINNER PLATZ 5-8 (1) GEWINNER PLATZ 5-8 (2) 

PLATZIERUNGSSPIEL 5-6 

16:58 -17:13 

16:40 -16:55 

16:40 -16:55 

16:58 -17:13 

16:58 -17:13 

PLATZIERUNGSSPIEL 3-4 

2 VERLIERER HALBFINALE 1 
 3-0 

1  0-1 

VERLIERER HALBFINALE 2 

GEWINNER HALBFINALE 1 GEWINNER HALBFINALE 2 

FINALE 2x 10 MINUTEN SW PLUS PAUSE 

17:15 -17:25 

17:15 -17:40 

VIKTORIA KÖLN TSG WIESECK U12 

SC HESSEN DREIEICH VIKTORIA KÖLN 

TUS MAKKABI FFM JSK RODGAU 



Aufgrund eines schweren Unwetters  

(45 minütig) über Heusenstamm  

und der damit verbundenen  

Unbespielbarkeit unserer Rasenplätze  

konnten die Platzierungsspiele nicht  

wie ursprünglich geplant durchgeführt werden. 

Das Turnier musste abgebrochen werden  

und nur Spiel um Platz 3+4 und das Finale 

wurden im Anschluss auf unserem 

Kunstrasen noch ausgespielt. 

U13 QUALIFIKATIONSTURNIER 27.04.2019 

 JSK RODGAU 

4 

3 

2 

1 

ABSCHLUSSTABELLE 

    

      TSG WIESECK U12 

  VIKTORIA KÖLN 

  TUS MAKKABI FFM 


